“Hızır” olması dolayısıyla şairin adının “Tac al-Din İbrahim b. Hızır” olduğu bilinmektedir (Köprülü,

1993:216-221). Ahmedî dönemin bir geleneği olarak hayatını / geçimini hükümdar veya başka bir devlet

büyüğüne eserler sunarak kazanan sanatkâr ve âlimlerdendir. Ahmedî, muhtemelen 735 (1334-35) yılında

doğmuş ve 815 (1412-13) yılında vefat etmiştir (Kudret, 1995:267).

Güçlü mesnevi şairi özellikle İskendernâme adlı eseri ile nam salmıştır, öyle ki bu eseri 15. yüzyılda Osmanlı

hudutları dışındaki Türk muhitlerinde dahi okunmuştur (Köprülü, 1993:216-221). İskendernâme, Türk

olduğunu görürüz. Çünkü âb-ı hayât insanı ölümsüzleştiren bir bakıma tanrılaştıran bir şey, ilim. Çünkü

ölümsüz olan sadece Allah’tır. İlim hem Allah’tan geliyor hem Allah’a ulaşmayı sağlıyor, insanı Allah katına

çıkarıyor.

Ahmedî İskendernâme adlı eserini 792/1390 senesinde Rebîulâhir ayının başlarında kaleme alınmıştır. Yaşar

Akdoğan5 tarafından Osmanlıcadan günümüz harflerine aktarılmış olan eserde 8088 beyit ve 427 başlık

bulunmaktadır. Eser destanlardan oluşmaktadır ve her destanda İskender’in maceralarından biri

anlatılmaktadır.